

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00055/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
137 DESINFETANTE	LITRO	40	R\$ 3,6100	R\$ 144,4000
Marca: FC				
Fabricante: FC OLIVEIRA				
Modelo / Versão: USO GERAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, emb. 1 litro (Fornecimento em Parintins)				
139 DESINFETANTE	LITRO	150	R\$ 2,8900	R\$ 433,5000
Marca: FC				
Fabricante: FC OLIVEIRA				
Modelo / Versão: USO GERAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, emb. 1 litro (Fornecimento em São Gabriel da Cachoeira)				
143 SABÃO BARRA	CAIXA C/50 UND	2	R\$ 51,6500	R\$ 103,3000
Marca: FC				
Fabricante: FC OLIVEIRA				
Modelo / Versão: USO GERAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA, caixa c/ 50 unidades (Fornecimento em Parintins)				
145 SABÃO BARRA	CAIXA C/ 50 UND	4	R\$ 45,2100	R\$ 180,8400
Marca: FC				
Fabricante: FC OLIVEIRA				
Modelo / Versão: USO GERAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA, caixa c/ 50 unidades (Fornecimento em São Gabriel da Cachoeira)				
146 RODO	UNIDADE	20	R\$ 11,3700	R\$ 227,4000
Marca: PV				
Fabricante: PV				
Modelo / Versão: USO GERAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO TAMANHO MÉDIO - Unidade (Fornecimento em Parintins)				
148 RODO	UNIDADE	15	R\$ 10,1700	R\$ 152,5500
Marca: PV				
Fabricante: PV				
Modelo / Versão: USO GERAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO TAMANHO MÉDIO - Unidade (Fornecimento em São Gabriel da Cachoeira)				
149 VASSOURA	UNIDADE	5	R\$ 6,9200	R\$ 34,6000
Marca: PV				
Fabricante: PV				
Modelo / Versão: USO GERAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PIAÇAVA OU SIMILAR TAMANHO MÉDIO - Unidade (Fornecimento em Parintins)				
151 VASSOURA	UNIDADE	15	R\$ 6,9000	R\$ 103,5000
Marca: PV				
Fabricante: PV				
Modelo / Versão: USO GERAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PIAÇAVA OU SIMILAR TAMANHO MÉDIO - Unidade (Fornecimento em São Gabriel da Cachoeira)				

Total do Fornecedor: R\$ 1.380,0900

04.449.757/0001-18 - DISGAL DIST DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AMAZONIA LTDA -

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ABÓBORA IN-NATURA	KG	200	R\$ 2,7900	R\$ 558,0000
Marca: REGIONAL				
Fabricante: REGIONAL				
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 96563 - ABÓBORA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
2 ABÓBORA IN-NATURA	KG	200	R\$ 2,8000	R\$ 560,0000
Marca: REGIONAL				
Fabricante: REGIONAL				
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 96563 - ABÓBORA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
22 CONDIMENTO	QUILOGRAMA	30	R\$ 22,0000	R\$ 660,0000
Marca: NACIONAL				
Fabricante: NACIONAL				
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 224431 - ALHO (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				

24	CONDIMENTO	QUILOGRAMA	80	R\$ 22,0000	R\$ 1.760,0000
Marca: NACIONAL					
Fabricante: NACIONAL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 224431 - ALHO (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)					
52	PEIXE IN NATURA	KG	800	R\$ 12,0000	R\$ 9.600,0000
Marca: REGIONAL					
Fabricante: REGIONAL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150517 - PEIXE TAMBAQUI TRATADO SEM VÍSCERAS (FORNECIMENTO EM PARINTINS)					
53	PEIXE IN NATURA	KG	800	R\$ 12,0000	R\$ 9.600,0000
Marca: REGIONAL					
Fabricante: REGIONAL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150517 - PEIXE TAMBAQUI TRATADO SEM VÍSCERAS (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)					
54	PEIXE IN NATURA	KG	1800	R\$ 12,0000	R\$ 21.600,0000
Marca: REGIONAL					
Fabricante: REGIONAL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150517 - PEIXE TAMBAQUI TRATADO SEM VÍSCERAS (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)					
55	CHARQUE	QUILOGRAMA	60	R\$ 19,9000	R\$ 1.194,0000
Marca: LORENA					
Fabricante: LORENA					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 241666 - CHARQUE (FORNECIMENTO EM PARINTINS)					
56	CHARQUE	QUILOGRAMA	60	R\$ 19,9000	R\$ 1.194,0000
Marca: LORENA					
Fabricante: LORENA					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 241666 - CHARQUE (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)					
57	CHARQUE	QUILOGRAMA	150	R\$ 19,9000	R\$ 2.985,0000
Marca: LORENA					
Fabricante: LORENA					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 241666 - CHARQUE (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)					
71	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	KG	150	R\$ 5,5000	R\$ 825,0000
Marca: REGIONAL					
Fabricante: REGIONAL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 113026 - GOMA DE TAPIOCA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)					
72	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	KG	150	R\$ 5,5000	R\$ 825,0000
Marca: REGIONAL					
Fabricante: REGIONAL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 113026 - GOMA DE TAPIOCA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)					
73	CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	KG	500	R\$ 5,5000	R\$ 2.750,0000
Marca: REGIONAL					
Fabricante: REGIONAL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 113026 - GOMA DE TAPIOCA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)					
77	MARGARINA	KG	50	R\$ 8,2000	R\$ 410,0000
Marca: DELINE					
Fabricante: DELINE					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 17310 - MARGARINA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)					
126	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	100	R\$ 4,7000	R\$ 470,0000
Marca: REGIONAL					
Fabricante: REGIONAL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 226262 - CARÁ (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)					
142	ESPONJA LIMPEZA	PACOTE 14,00 UN	20	R\$ 13,6600	R\$ 273,2000
Marca: BOMBRIIL					
Fabricante: BOMBRIIL					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 296307 - ESPONJA DE AÇO (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)					
144	SABÃO BARRA	CAIXA C/50 UND	2	R\$ 56,7100	R\$ 113,4200
Marca: ECONOMICO					
Fabricante: ECONOMICO					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 30414 - SABÃO EM BARRA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)					

Total do Fornecedor: R\$ 55.377,6200**14.141.553/0001-79 - J G COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	ARROZ	FARDO 30,00 KG	15	R\$ 75,0800	R\$ 1.126,2000
Marca: MESTRE CUCA					
Fabricante: PIARARA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA					

Modelo / Versão: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARROZ, TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO

8 ARROZ FARDO 30,00 KG 15 R\$ 109,7900 R\$ 1.646,8500

Marca: MESTRE CUCA**Fabricante:** PIARARA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARROZ, TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO

9 ARROZ FARDO 30,00 KG 90 R\$ 77,1900 R\$ 6.947,1000

Marca: MESTRE CUCA**Fabricante:** PIARARA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARROZ, TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO

11 MACARRÃO FARDO 10,00 KG 15 R\$ 36,8500 R\$ 552,7500

Marca: GOSTOSO/ESTRELA**Fabricante:** M DIAS BRANCO S/A IND E COM DE ALIMENTOS**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MACARRÃO, TIPO COMUM, FORMATO ESPAGUETE

12 MACARRÃO FARDO 10,00 KG 90 R\$ 35,0900 R\$ 3.158,1000

Marca: GOSTOSO/ESTRELA**Fabricante:** M DIAS BRANCO S/A IND E COM DE ALIMENTOS**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MACARRÃO, TIPO COMUM, FORMATO ESPAGUETE

15 FEIJÃO FARDO 30,00 KG 90 R\$ 114,8900 R\$ 10.340,1000

Marca: DA CASA**Fabricante:** NJF INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOQUINHA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE CORES

16 AÇÚCAR FARDO 30,00 KG 15 R\$ 69,8000 R\$ 1.047,0000

Marca: LESTE**Fabricante:** JLA MARTINS - EPP**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR

17 AÇÚCAR FARDO 30,00 KG 15 R\$ 79,3000 R\$ 1.189,5000

Marca: LESTE**Fabricante:** JLA MARTINS - EPP**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR

64 CARNE FRANGO CAIXA 20,00 KG 150 R\$ 97,9900 R\$ 14.698,5000

Marca: GUIBON**Fabricante:** AVENORTE AVÍCOLA CIANORTE LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE FRANGO, TIPO INTEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO

65 CARNE FRANGO CAIXA 20,00 KG 150 R\$ 97,8700 R\$ 14.680,5000

Marca: GUIBON**Fabricante:** AVENORTE AVÍCOLA CIANORTE LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE FRANGO, TIPO INTEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO

66 CARNE FRANGO CAIXA 20,00 KG 600 R\$ 98,1900 R\$ 58.914,0000

Marca: GUIBON**Fabricante:** AVENORTE AVÍCOLA CIANORTE LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE FRANGO, TIPO INTEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO

67 CARNE FRANGO CAIXA 20,00 KG 60 R\$ 98,1800 R\$ 5.890,8000

Marca: GUIBON**Fabricante:** AVENORTE AVÍCOLA CIANORTE LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE FRANGO, TIPO INTEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO

74 LINGUIÇA QUILOGRAMA 100 R\$ 13,1900 R\$ 1.319,0000

Marca: CARRER**Fabricante:** CARRER ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA

75 LINGUIÇA QUILOGRAMA 100 R\$ 13,1700 R\$ 1.317,0000

Marca: CARRER**Fabricante:** CARRER ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA

76 LINGUIÇA QUILOGRAMA 500 R\$ 10,9900 R\$ 5.495,0000

Marca: CARRER**Fabricante:** CARRER ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA

92 ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL LITRO 130 R\$ 4,0200 R\$ 522,6000

Marca: SOYA**Fabricante:** BUNGE ALIMENTOS S/A**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO FRITURAS, QUANTIDADE CALORIAS 810/100 KCAL/G

93 ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL LITRO 130 R\$ 4,0100 R\$ 521,3000

Marca: SOYA

Fabricante: BUNGE ALIMENTOS**Modelo / Versão:** GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO FRITURAS, QUANTIDADE CALORIAS 810/100 KCAL/G**Total do Fornecedor:** **R\$ 129.366,3000****20.972.272/0001-60 - P G DE LIMA COMERCIO - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	CONDIMENTO	QUILOGRAMA	30	R\$ 22,3400	R\$ 670,2000
	Marca: IN NATURA				
	Fabricante: IN NATURA				
	Modelo / Versão: IN NATURA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 224431 - ALHO (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
29	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	300	R\$ 3,1500	R\$ 945,0000
	Marca: IN NATURA				
	Fabricante: IN NATURA				
	Modelo / Versão: IN NATURA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 233255 - BATATA INGLESIA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
30	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	800	R\$ 3,3500	R\$ 2.680,0000
	Marca: IN NATURA				
	Fabricante: IN NATURA				
	Modelo / Versão: IN NATURA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 233255 - BATATA INGLESIA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
45	CEBOLA IN NATURA	KG	500	R\$ 3,4100	R\$ 1.705,0000
	Marca: IN NATURA				
	Fabricante: IN NATURA				
	Modelo / Versão: IN NATURA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 96490 - CEBOLA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
46	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	100	R\$ 3,7500	R\$ 375,0000
	Marca: IN NATURA				
	Fabricante: IN NATURA				
	Modelo / Versão: IN NATURA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 226263 - CENOURA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
81	FARINHA MILHO	KG	50	R\$ 4,8200	R\$ 241,0000
	Marca: CORINGA				
	Fabricante: CORINGA				
	Modelo / Versão: CORINGA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 99350 - MILHARINA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
87	MILHO PIPOCA	QUILOGRAMA	50	R\$ 7,8000	R\$ 390,0000
	Marca: MIKA				
	Fabricante: MIKA				
	Modelo / Versão: MIKA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 217258 - MILHO P/ PIPOCA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
95	OVO	CAIXA 24,00 UN	30	R\$ 11,7500	R\$ 352,5000
	Marca: OVOS RUNEZ				
	Fabricante: OVOS RUNEZ				
	Modelo / Versão: OVOS RUNEZ				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 216782 - OVOS (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
96	OVO	CAIXA 24,00 UN	30	R\$ 11,7500	R\$ 352,5000
	Marca: OVOS RUNEZ				
	Fabricante: OVOS RUNEZ				
	Modelo / Versão: OVOS RUNEZ				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 216782 - OVOS (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
97	OVO	CAIXA 24,00 UN	150	R\$ 11,7500	R\$ 1.762,5000
	Marca: OVOS RUNEZ				
	Fabricante: OVOS RUNEZ				
	Modelo / Versão: OVOS RUNEZ				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 216782 - OVOS (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
102	SAL	FARDO 30,00 KG	4	R\$ 23,7900	R\$ 95,1600
	Marca: MIMOSAL				
	Fabricante: MIMOSAL				
	Modelo / Versão: MIMOSAL				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 9008 - SAL (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
105	PEIXE CONSERVA	LATA 1,00 UN	150	R\$ 2,3700	R\$ 355,5000
	Marca: 88				
	Fabricante: 88				
	Modelo / Versão: 88				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 217118 - SARDINHA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
106	PEIXE CONSERVA	LATA 1,00 UN	400	R\$ 2,3700	R\$ 948,0000
	Marca: 88				
	Fabricante: 88				
	Modelo / Versão: 88				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 217118 - SARDINHA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
110	SUCO	CAIXA C/15 ENVELOPES	70	R\$ 14,7500	R\$ 1.032,5000
	Marca: FRUCTUS				
	Fabricante: FRUCTUS				
	Modelo / Versão: FRUCTUS				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 150375 - SUCO EM PÓ (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
112	SUCO	CAIXA C/15 ENVELOPES	150	R\$ 12,7400	R\$ 1.911,0000
	Marca: FRUCTUS				
	Fabricante: FRUCTUS				

Modelo / Versão: FRUCTUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150375 - SUCO EM PÓ (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

113 SUCO CAIXA C/12 UND 40 R\$ 45,9900 R\$ 1.839,6000

Marca: SO FRUTA**Fabricante:** SO FRUTA**Modelo / Versão:** SO FRUTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150375 - SUCO LÍQUIDO P/ DISSOLVER (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

115 SUCO CAIXA C/12 UND 150 R\$ 36,7900 R\$ 5.518,5000

Marca: SO FRUTA**Fabricante:** SO FRUTA**Modelo / Versão:** SO FRUTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150375 - SUCO LÍQUIDO P/ DISSOLVER (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

119 FARINHA TRIGO KG 60 R\$ 3,5900 R\$ 215,4000

Marca: TRIGOLAR**Fabricante:** TRIGOLAR**Modelo / Versão:** TRIGOLAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 99406 - TRIGO (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

125 LEGUME IN NATURA QUILOGRAMA 100 R\$ 5,4600 R\$ 546,0000

Marca: IN NATURA**Fabricante:** IN NATURA**Modelo / Versão:** IN NATURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 226262 - CARÁ (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

127 LEGUME IN NATURA QUILOGRAMA 350 R\$ 4,6800 R\$ 1.638,0000

Marca: IN NATURA**Fabricante:** IN NATURA**Modelo / Versão:** IN NATURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 226262 - CARÁ (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

129 LEGUME IN NATURA KG 100 R\$ 4,3200 R\$ 432,0000

Marca: IN NATURA**Fabricante:** IN NATURA**Modelo / Versão:** IN NATURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 58076 - MACAXEIRA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

130 LEGUME IN NATURA KG 350 R\$ 3,6500 R\$ 1.277,5000

Marca: IN NATURA**Fabricante:** IN NATURA**Modelo / Versão:** IN NATURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 58076 - MACAXEIRA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

131 FRUTA IN NATURA UNIDADE 200 R\$ 3,4900 R\$ 698,0000

Marca: IN NATURA**Fabricante:** IN NATURA**Modelo / Versão:** IN NATURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 416805 - ABACAXI (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

132 FRUTA IN NATURA UNIDADE 200 R\$ 3,4900 R\$ 698,0000

Marca: IN NATURA**Fabricante:** IN NATURA**Modelo / Versão:** IN NATURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 416805 - ABACAXI (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

133 FRUTA IN NATURA UNIDADE 350 R\$ 3,4900 R\$ 1.221,5000

Marca: IN NATURA**Fabricante:** IN NATURA**Modelo / Versão:** IN NATURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 416805 - ABACAXI (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

138 DESINFETANTE LITRO 40 R\$ 3,8100 R\$ 152,4000

Marca: HIPER PLUS**Fabricante:** HIPER PLUS**Modelo / Versão:** HIPER PLUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 436073 - DESINFETANTE (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

147 RODO UNIDADE 20 R\$ 12,4400 R\$ 248,8000

Marca: PLASMIL**Fabricante:** PLASMIL**Modelo / Versão:** PLASMIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 30228 - RODO TAMANHO MÉDIO (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

155 LIXEIRA UNIDADE 5 R\$ 29,2400 R\$ 146,2000

Marca: PLASMIL**Fabricante:** PLASMIL**Modelo / Versão:** PLASMIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 93904 - LIXEIRAS DE PLÁSTICO C/ TAMPÁ (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

156 LIXEIRA UNIDADE 5 R\$ 38,9900 R\$ 194,9500

Marca: PLASMIL**Fabricante:** PLASMIL**Modelo / Versão:** PLASMIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 93904 - LIXEIRAS DE PLÁSTICO C/ TAMPÁ (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

157 LIXEIRA UNIDADE 25 R\$ 29,3800 R\$ 734,5000

Marca: PLASMIL**Fabricante:** PLASMIL**Modelo / Versão:** PLASMIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 93904 - LIXEIRAS DE PLÁSTICO C/ TAMPÁ (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

161 ÁGUA SANITÁRIA LITRO 6 R\$ 3,5300 R\$ 21,1800

Marca: HIPER PLUS**Fabricante:** HIPER PLUS

Modelo / Versão: HIPER PLUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 310507 - ÁGUA SANITÁRIA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

166 PAPEL HIGIÊNICO FARDO 64,00 RO 15 R\$ 55,3000 R\$ 829,5000

Marca: SOVEX**Fabricante:** SOVEX**Modelo / Versão:** SOVEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 238338 - PAPEL HIGIÊNICO (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

167 SALSICHA LATA 50 R\$ 3,1400 R\$ 157,0000

Marca: TARGET**Fabricante:** TARGET**Modelo / Versão:** TARGET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150764 - SALSICHA EM CONSERVA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)**Total do Fornecedor: R\$ 30.384,8900****27.654.503/0001-37** - AQUILA ARAUJO DE SOUZA 01537682237

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ABÓBORA IN-NATURA	KG	300	R\$ 3,4100	R\$ 1.023,0000
	Marca: IN NATURA				
	Fabricante: IN NATURA				
	Modelo / Versão: IN NATURA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABÓBORA (SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
4	ACHOCOLATADO	QUILOGRAMA	70	R\$ 9,3400	R\$ 653,8000
	Marca: QUALIMAX				
	Fabricante: QUALIMAX				
	Modelo / Versão: QUALIMAX				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACHOCOLATADO (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
5	ACHOCOLATADO	QUILOGRAMA	70	R\$ 9,3600	R\$ 655,2000
	Marca: QUALIMAX				
	Fabricante: QUALIMAX				
	Modelo / Versão: QUALIMAX				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACHOCOLATADO (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
6	ACHOCOLATADO	QUILOGRAMA	200	R\$ 9,8700	R\$ 1.974,0000
	Marca: QUALIMAX				
	Fabricante: QUALIMAX				
	Modelo / Versão: QUALIMAX				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACHOCOLATADO (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
10	MACARRÃO	FARDO 10,00 KG	15	R\$ 36,3900	R\$ 545,8500
	Marca: ESTRELA				
	Fabricante: ESTRELA				
	Modelo / Versão: ESTRELA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO ESPAGUETE (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
13	FEIJÃO	FARDO 30,00 KG	15	R\$ 99,2100	R\$ 1.488,1500
	Marca: DA CASA				
	Fabricante: DACASA				
	Modelo / Versão: DACASA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FEIJÃO TIPO 1 (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
14	FEIJÃO	FARDO 30,00 KG	15	R\$ 101,8500	R\$ 1.527,7500
	Marca: DACASA				
	Fabricante: DACASA				
	Modelo / Versão: DACASA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FEIJÃO TIPO 1 (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
18	AÇÚCAR	FARDO 30,00 KG	80	R\$ 72,9500	R\$ 5.836,0000
	Marca: DOCEDIA				
	Fabricante: DOCEDIA				
	Modelo / Versão: DOCEDIA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇUCAR (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
25	AVEIA	CAIXA 24,00 UN	50	R\$ 56,9500	R\$ 2.847,5000
	Marca: YOKI				
	Fabricante: YOKI				
	Modelo / Versão: YOKI				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVEIA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
26	AVEIA	CAIXA 24,00 UN	50	R\$ 56,9500	R\$ 2.847,5000
	Marca: YOKI				
	Fabricante: YOKI				
	Modelo / Versão: YOKI				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVEIA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
27	AVEIA	CAIXA 24,00 UN	180	R\$ 56,9500	R\$ 10.251,0000
	Marca: YOKI				
	Fabricante: YOKI				
	Modelo / Versão: YOKI				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVEIA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
28	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	300	R\$ 3,0700	R\$ 921,0000
	Marca: IN NATURA				
	Fabricante: IN NATURA				
	Modelo / Versão: IN NATURA				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATATA INGLESIA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
31	BISCOITO	CAIXA 20,00 UN	50	R\$ 50,9400	R\$ 2.547,0000
	Marca: TRIGOLINO				
	Fabricante: TRIGOLINO				
	Modelo / Versão: TRIGOLINO				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO CREAM CRACKER (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
32	BISCOITO	CAIXA 20,00 UN	50	R\$ 50,9400	R\$ 2.547,0000

Marca: TRIGOLINO				
Fabricante: TRIGOLINO				
Modelo / Versão: TRIGOLINO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO CREAM CRACKER (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
33 BISCOITO	CAIXA 20,00 UN	180	R\$ 50,9400	R\$ 9.169,2000
Marca: TRIGOLINO				
Fabricante: TRIGOLINO				
Modelo / Versão: TRIGOLINO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO CREAM CRACKER (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
37 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	200	R\$ 11,5500	R\$ 2.310,0000
Marca: NATUCARNE				
Fabricante: NATUCARNE				
Modelo / Versão: NATUCARNE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA (ACÉM) MOÍDA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
38 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	200	R\$ 10,6900	R\$ 2.138,0000
Marca: NATUCARNE				
Fabricante: NATUCARNE				
Modelo / Versão: NATUCARNE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA (ACÉM) MOÍDA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
39 CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	300	R\$ 10,7900	R\$ 3.237,0000
Marca: NATUCARNE				
Fabricante: NATUCARNE				
Modelo / Versão: NATUCARNE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA (ACÉM) MOÍDA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
43 CEBOLA IN NATURA	KG	100	R\$ 3,2000	R\$ 320,0000
Marca: IN NATURA				
Fabricante: IN NATURA				
Modelo / Versão: IN NATURA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEBOLA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
44 CEBOLA IN NATURA	KG	100	R\$ 3,0800	R\$ 308,0000
Marca: IN NATURA				
Fabricante: IN NATURA				
Modelo / Versão: IN NATURA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CEBOLA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
47 LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	100	R\$ 3,7800	R\$ 378,0000
Marca: IN NATURA				
Fabricante: IN NATURA				
Modelo / Versão: IN NATURA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENOURA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
48 LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	300	R\$ 3,7800	R\$ 1.134,0000
Marca: IN NATURA				
Fabricante: IN NATURA				
Modelo / Versão: IN				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CENOURA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
49 CONDIMENTO	QUILOGRAMA	30	R\$ 7,2800	R\$ 218,4000
Marca: KI TEMPERO				
Fabricante: KI TEMPERO				
Modelo / Versão: KI TEMPERO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLORAL (URUCUM) (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
51 CONDIMENTO	QUILOGRAMA	80	R\$ 7,8300	R\$ 626,4000
Marca: IN NATURA				
Fabricante: IN NATURA				
Modelo / Versão: IN NATURA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLORAL (URUCUM) (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
58 FERMENTO	QUILOGRAMA	4	R\$ 20,8800	R\$ 83,5200
Marca: DR. OETHER				
Fabricante: DR. OETHER				
Modelo / Versão: DR. OETHER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO QUÍMICO P/ BOLO (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
60 FERMENTO	QUILOGRAMA	30	R\$ 20,9900	R\$ 629,7000
Marca: DR. OETHER				
Fabricante: DR. OETHER				
Modelo / Versão: DR. OETHER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO QUÍMICO P/ BOLO (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
61 FERMENTO	QUILOGRAMA	5	R\$ 13,9600	R\$ 69,8000
Marca: ITAQUERA				
Fabricante: ITAQUERA				
Modelo / Versão: ITAQUERA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO BIOLÓGICO P/ PÃO (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
62 FERMENTO	QUILOGRAMA	5	R\$ 13,9600	R\$ 69,8000
Marca: ITAQUERA				
Fabricante: ITAQUERA				
Modelo / Versão: ITAQUERA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO BIOLÓGICO P/ PÃO (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
63 FERMENTO	QUILOGRAMA	40	R\$ 13,9600	R\$ 558,4000
Marca: ITAQUERA				
Fabricante: ITAQUERA				
Modelo / Versão: ITAQUERA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO BIOLÓGICO P/ PÃO (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
68 DOCE MASSA	QUILOGRAMA	100	R\$ 7,2400	R\$ 724,0000
Marca: PALMEIRON				
Fabricante: PALMEIRON				

Modelo / Versão: PALMEIRON				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GOIABADA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
69 DOCE MASSA	QUILOGRAMA	100	R\$ 7,2400	R\$ 724,0000
Marca: PALMEIRON				
Fabricante: PALMEIRON				
Modelo / Versão: PALMEIRON				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GOIABADA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
70 DOCE MASSA	QUILOGRAMA	200	R\$ 7,2200	R\$ 1.444,0000
Marca: PALMEIRON				
Fabricante: PALMEIRON				
Modelo / Versão: PALMEIRON				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GOIABADA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
78 MARGARINA	KG	50	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000
Marca: DELINE				
Fabricante: DELINE				
Modelo / Versão: DELINE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARGARINA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
79 MARGARINA	KG	350	R\$ 8,1300	R\$ 2.845,5000
Marca: DELINE				
Fabricante: DELINE				
Modelo / Versão: DELINE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARGARINA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
80 FARINHA MILHO	KG	50	R\$ 4,6500	R\$ 232,5000
Marca: VITAMILHO				
Fabricante: VITAMILHO				
Modelo / Versão: VITAMILHO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHARINA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
82 FARINHA MILHO	KG	100	R\$ 3,9300	R\$ 393,0000
Marca: VITAMILHO				
Fabricante: VITAMILHO				
Modelo / Versão: VITAMILHO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHARINA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
83 MILHO	QUILOGRAMA	40	R\$ 4,8100	R\$ 192,4000
Marca: MIKA				
Fabricante: MIKA				
Modelo / Versão: MIKA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO BRANCO P/ CANJICA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
84 MILHO	QUILOGRAMA	40	R\$ 4,9000	R\$ 196,0000
Marca: MIKA				
Fabricante: MIKA				
Modelo / Versão: MIKA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO BRANCO P/ CANJICA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
86 MILHO PIPOCA	QUILOGRAMA	50	R\$ 6,9600	R\$ 348,0000
Marca: KODILAR				
Fabricante: KODILAR				
Modelo / Versão: KODILAR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO P/ PIPOCA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
88 MILHO PIPOCA	QUILOGRAMA	200	R\$ 6,9700	R\$ 1.394,0000
Marca: KODILAR				
Fabricante: KODILAR				
Modelo / Versão: KODILAR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO P/ PIPOCA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
89 MOLHO ALIMENTÍCIO	QUILOGRAMA	50	R\$ 4,4700	R\$ 223,5000
Marca: QUERO				
Fabricante: QUERO				
Modelo / Versão: QUERO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO DE TOMATE (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
90 MOLHO ALIMENTÍCIO	QUILOGRAMA	50	R\$ 4,4800	R\$ 224,0000
Marca: QUERO				
Fabricante: QUERO				
Modelo / Versão: QUERO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO DE TOMATE (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
91 MOLHO ALIMENTÍCIO	QUILOGRAMA	250	R\$ 4,7900	R\$ 1.197,5000
Marca: QUERO				
Fabricante: QUERO				
Modelo / Versão: QUERO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOLHO DE TOMATE (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
94 ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL	LITRO	900	R\$ 4,0500	R\$ 3.645,0000
Marca: SOYA				
Fabricante: SOYA				
Modelo / Versão: SOYA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO DE SOJA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
99 SABÃO PÓ	PACOTE 1,00 KG	10	R\$ 5,1700	R\$ 51,7000
Marca: GUARANI				
Fabricante: GUARANI				
Modelo / Versão: GUARANI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
100 SABÃO PÓ	PACOTE 1,00 KG	50	R\$ 4,1600	R\$ 208,0000
Marca: GUARANI				
Fabricante: GUARANI				
Modelo / Versão: GUARANI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DO RIO NEGRO)				
101 SAL	FARDO 30,00 KG	4	R\$ 23,7900	R\$ 95,1600

Marca: CRISTALINO				
Fabricante: CRISTALINO				
Modelo / Versão: CRISTALINO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAL (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
103 SAL	FARDO 30,00 KG	10	R\$ 21,5800	R\$ 215,8000
Marca: CRISTALINO				
Fabricante: CRISTALINO				
Modelo / Versão: CRISTALINO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAL (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
104 PEIXE CONSERVA	LATA 1,00 UN	150	R\$ 2,3700	R\$ 355,5000
Marca: 88				
Fabricante: 88				
Modelo / Versão: 88				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SARDINHA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
107 LEGUME EM CONSERVA	QUILOGRAMA	50	R\$ 7,0500	R\$ 352,5000
Marca: QUERO				
Fabricante: QUERO				
Modelo / Versão: QUERO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETA DE LEGUMES (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
108 LEGUME EM CONSERVA	QUILOGRAMA	50	R\$ 7,0500	R\$ 352,5000
Marca: QUERO				
Fabricante: QUERO				
Modelo / Versão: QUERO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELETA DE LEGUMES (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
109 LEGUME EM CONSERVA	QUILOGRAMA	350	R\$ 7,0500	R\$ 2.467,5000
Marca: QUERO				
Fabricante: QUERO				
Modelo / Versão: QUERO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELETA DE LEGUMES (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
111 SUCO	CAIXA C/15 ENVELOPES	70	R\$ 9,4900	R\$ 664,3000
Marca: CAMP				
Fabricante: CAMP				
Modelo / Versão: CAMP				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO EM PÓ (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
114 SUCO	CAIXA C/12 UND	10	R\$ 45,9500	R\$ 459,5000
Marca: DAFRUTA				
Fabricante: DAFRUTA				
Modelo / Versão: DAFRUTA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUCO LÍQUIDO P/ DISSOLVER (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
120 FARINHA TRIGO	KG	60	R\$ 2,8300	R\$ 169,8000
Marca: TRIGOLAR				
Fabricante: TRIGOLAR				
Modelo / Versão: TRIGOLAR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRIGO (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
121 FARINHA TRIGO	KG	450	R\$ 3,0800	R\$ 1.386,0000
Marca: TRIGOLAR				
Fabricante: TRIGOLAR				
Modelo / Versão: TRIGOLAR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRIGO (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
122 VINAGRE	LITRO	200	R\$ 2,7700	R\$ 554,0000
Marca: FIGUEIRA				
Fabricante: FIGUEIRA				
Modelo / Versão: FIGUEIRA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINAGRE (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
123 VINAGRE	LITRO	200	R\$ 2,6900	R\$ 538,0000
Marca: FIGUEIRA				
Fabricante: FIGUEIRA				
Modelo / Versão: FIGUEIRA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINAGRE (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
124 VINAGRE	LITRO	450	R\$ 2,6900	R\$ 1.210,5000
Marca: FIGUEIRA				
Fabricante: FIGUEIRA				
Modelo / Versão: FIGUEIRA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINAGRE (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)				
128 LEGUME IN NATURA	KG	100	R\$ 4,0100	R\$ 401,0000
Marca: IN NATURA				
Fabricante: IN NATURA				
Modelo / Versão: IN NATURA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACAXEIRA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)				
134 FRUTA - CONCENTRADO / POLPA	KG	50	R\$ 10,8900	R\$ 544,5000
Marca: DAAMAZONIA				
Fabricante: DAAMAZONIA				
Modelo / Versão: DAAMAZONIA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES (FORNECIMENTO EM PARINTINS,)				
135 FRUTA - CONCENTRADO / POLPA	KG	50	R\$ 11,0900	R\$ 554,5000
Marca: DAAMAZONIA				
Fabricante: DAAMAZONIA				
Modelo / Versão: DAAMAZONIA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)				
136 FRUTA - CONCENTRADO / POLPA	KG	250	R\$ 10,9900	R\$ 2.747,5000
Marca: DAAMAZONIA				
Fabricante: DAAMAZONIA				

Modelo / Versão: DAAMAZONIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

150 VASSOURA UNIDADE 5 R\$ 8,3900 R\$ 41,9500

Marca: PLASTAPE**Fabricante:** PLASTAPE**Modelo / Versão:** PLASTAPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA PIAÇAVA OU SIMILAR TAMANHO MÉDIO (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

152 BALDE UNIDADE 4 R\$ 9,7400 R\$ 38,9600

Marca: PLASTAPE**Fabricante:** PLASTAPE**Modelo / Versão:** PLASTAPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE DE PLÁSTICO (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

153 BALDE UNIDADE 4 R\$ 9,6900 R\$ 38,7600

Marca: PLASTAPE**Fabricante:** PLASTAPE**Modelo / Versão:** PLASTAPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE DE PLÁSTICO (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

154 BALDE UNIDADE 20 R\$ 9,6900 R\$ 193,8000

Marca: PLASTAPE**Fabricante:** PLASTAPE**Modelo / Versão:** PLASTAPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE DE PLÁSTICO (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

158 BISCOITO CAIXA 20,00 UN 20 R\$ 53,3000 R\$ 1.066,0000

Marca: TRIGOLINO**Fabricante:** TRIGOLINO**Modelo / Versão:** TRIGOLINO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BISCOITO MAISENA (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

159 BISCOITO CAIXA 20,00 UN 20 R\$ 53,3000 R\$ 1.066,0000

Marca: TRIGOLINO**Fabricante:** TRIGOLINO**Modelo / Versão:** TRIGOLINO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BISCOITO MAISENA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

160 BISCOITO CAIXA 20,00 UN 80 R\$ 53,3000 R\$ 4.264,0000

Marca: TRIGOLINO**Fabricante:** TRIGOLINO**Modelo / Versão:** TRIGOLINO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BISCOITO MAISENA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

162 ÁGUA SANITÁRIA LITRO 6 R\$ 2,1200 R\$ 12,7200

Marca: CLORADA**Fabricante:** CLORADA**Modelo / Versão:** CLORADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

163 ÁGUA SANITÁRIA LITRO 20 R\$ 2,1200 R\$ 42,4000

Marca: CLORADA**Fabricante:** CLORADA**Modelo / Versão:** CLORADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

164 PAPEL HIGIÊNICO FARDO 64,00 RO 5 R\$ 41,7200 R\$ 208,6000

Marca: SOVEX**Fabricante:** SOVEX**Modelo / Versão:** SOVEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

165 PAPEL HIGIÊNICO FARDO 64,00 RO 5 R\$ 41,5800 R\$ 207,9000

Marca: SOVEX**Fabricante:** SOVEX**Modelo / Versão:** SOVEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

168 SALSICHA LATA 50 R\$ 3,2400 R\$ 162,0000

Marca: ODERICH**Fabricante:** ODERICH**Modelo / Versão:** ODERICH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SALSICHA EM CONSERVA (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

169 SALSICHA LATA 150 R\$ 3,2500 R\$ 487,5000

Marca: ODERICH**Fabricante:** ODERICH**Modelo / Versão:** ODERICH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SALSICHA EM CONSERVA (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)

170 PANO LIMPEZA PACOTE 6 R\$ 3,8400 R\$ 23,0400

Marca: PANEX**Fabricante:** PANEX**Modelo / Versão:** PANEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PARA LIMPEZA PERFEX (FORNECIMENTO EM PARINTINS)

171 PANO LIMPEZA PACOTE 6 R\$ 3,7900 R\$ 22,7400

Marca: PANEX**Fabricante:** PANEX**Modelo / Versão:** PANEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PARA LIMPEZA PERFEX (FORNECIMENTO EM SANTA ISABEL DO RIO NEGRO)

172 PANO LIMPEZA PACOTE 20 R\$ 2,9700 R\$ 59,4000

Marca: PANEX**Fabricante:** PANEX

Modelo / Versão: PANEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO PARA LIMPEZA PERFEX (FORNECIMENTO EM SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA)**Total do Fornecedor: R\$ 92.362,4000****28.388.146/0001-75** - ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50 CONDIMENTO	QUILOGRAMA	30	R\$ 6,9000	R\$ 207,0000

Marca: IN NATURA**Fabricante:** IN NATURA**Modelo / Versão:** COLORAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA-PRIMA COLORAU, ASPECTO FÍSICO PÓ, TIPO INDUSTRIAL, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, CONFORME EDITAL.

59 FERMENTO	QUILOGRAMA	4	R\$ 19,8500	R\$ 79,4000
-------------	------------	---	-------------	-------------

Marca: BUNGE**Fabricante:** BUNGE**Modelo / Versão:** QUIMICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FERMENTO, TIPO QUÍMICO, CONFORME EDITAL.

98 SABÃO PÓ	PACOTE 1,00 KG	10	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000
-------------	----------------	----	------------	-------------

Marca: guarany**Fabricante:** guarany**Modelo / Versão:** kg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, conforme edital.**Total do Fornecedor: R\$ 326,4000****Valor Global da Ata: R\$ 309.197,7000**Imprimir o
Relatório**Voltar**